[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/213/2019 - je

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 17 de abril de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento à decisão tomada por unanimidade na audiência pública realizada ontem, dia 16, em nossa Casa de Leis, audiência em que se discutiu o impasse criado entre a Fundação Abílio Alves Marques e o município em relação ao tráfego de caminhões de cana-de-açúcar pela estrada BBD-379, que atravessa a Fazenda Santa Irene, impasse que demanda urgente solução, já que impede as usinas de cana-de-açúcar de escoar sua produção, tanto mais urgente porque nos encontramos em período de safra, requeiro a Vossa Excelência que agende, o mais breve possível, reunião entre a diretoria e o conselho curador da Fundação Abílio Alves Marques, os vereadores, os produtores rurais, os usineiros e os demais interessados na solução do referido impasse para, juntos, usando de boa-fé, boa vontade e bom senso, tentarmos chegar a um acordo para a abertura imediata da BBD-379, e, assim, possam as usinas de cana-de-açúcar escoar sua produção.
Contando com a compreensão e a presteza de Vossa Excelência, subscrevemo-me atenciosamente.
Carlos Renato Serotine (Tota)
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Fernando Galvão Moura

PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO - SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO